
 

 

1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 1.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                             Nr.531 

 

Par finansējuma paredzēšanu Talsu novada pašvaldības  

2023. un 2024.gada budžetā autorallija sacensību organizēšanai  

   

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “RA EVENTS” iesniegums “Par atbalstu 

starptautiskām (ERČ un WRC) autorallija sacensībām” (reģistrēts 02.11.2022. ar 

Nr. TNPCA/22/12-9/9690/S) ar lūgumu finansiāli atbalstīt FIA Eiropas rallija čempionāta 

(turpmāk – ERČ) posma norises organizēšanu Talsos un Talsu novadā 2023. gadā un FIA 

Pasaules rallija čempionāta posma organizēšanu 2024. gadā. 

Iesniegumā norādīts, ka, ņemot vērā izstrādāto plānu 2022. – 2024. gadam, 2022. gadā 

tika organizēts FIA ERČ Talsu novadā, Liepājā un Dienvidkurzemes novadā, tāpat to plānots 

organizēt arī 2023. gadā, savukārt 2024. gadā plānots organizēt FIA Pasaules rallija čempionāta 

(WRC) posmu.  

2023. gadā ERČ posms norisināsies Liepājā, Dienvidkurzemes novadā, Tukuma, 

Kuldīgas un Talsu novadā. Lai īstenotu iecerēto, sacensību organizators SIA “RA EVENTS” 

lūdz Talsu novada pašvaldības finansiālu atbalstu 2023. gadā sacensību organizēšanai 

20 000,00 EUR  apmērā, savukārt 2024. gadā plānotā FIA Pasaules rallija čempionāta 

organizēšanai 40 000,00 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu un 41. panta pirmās daļas 

4. punktu, Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Vidēja termiņa prioritātes 

VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība” rīcības virziena RV5 “Sports un aktīvā 

atpūta” uzdevuma U14. “Attīstīt sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumus” rīcību R14.4 “Sekmēt 

nacionāla un starptautiska mēroga sporta sacensību norisi novadā”, Kultūras, sporta un tūrisma 

jautājumu komitejas 2022. gada 9. novembra un Finanšu komitejas 2022. gada 16. novembra 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA “RA EVENTS”, reģistrācijas Nr. 41203049203, juridiskā 

adrese Melnsila iela 10B, Rīga, LV-1046, par FIA Eiropas rallija čempionāta posma 

organizēšanu Talsu novadā 2023. gadā un FIA Pasaules rallija čempionāta posma 

organizēšanu Talsu novadā 2024. gadā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

2. Paredzēt Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta projektā 20 000,00 EUR (divdesmit 

tūkstoši euro, 00 centi) FIA Eiropas rallija čempionāta sacensību Talsu novadā 



 

 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

organizēšanai un norisei 2023. gadā, to iekļaujot Talsu novada pašvaldības centrālās 

administrācijas Kultūras un sporta attīstības nodaļas budžeta projektā. 

3. Paredzēt Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta projektā 40 000,00 EUR (četrdesmit 

tūkstoši euro, 00 centi) FIA Pasaules rallija čempionāta posma Talsu novadā organizēšanai 

un norisei 2024. gadā, to iekļaujot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas budžeta projektā. 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iekļaut lēmuma 2. un 3. punktā minēto finansējumu 

2023. gada un 2024. gada Talsu novada pašvaldības budžetu projektos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. SIA “RA EVENTS”. 

 

  



 

 

3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. 685 
 

Dokuments satur laika zīmogu 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), ko pārstāv domes priekšsēdētāja Eva 

Kārkliņa, no vienas puses, un 

SIA “RA EVENTS” (turpmāk – Organizators), ko pārstāv valdes loceklis Raimonds 

Strokšs, no otras puses,  

kopā vai katra atsevišķi arī – Puse vai Puses, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem un Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr.____ 

“_______________” (turpmāk – Lēmums), noslēdz sekojoša satura līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

 

1. Nolūkā nodrošināt FIA Eiropas rallija čempionāta posma organizēšanu 2023. gadā un 

FIA Pasaules rallija čempionāta posma organizēšanu 2024. gadā Talsu novada 

administratīvajā teritorijā (turpmāk – Pasākumi) Puses vienojas par sekojošo: 

1.1. Pašvaldība saskaņā ar Lēmumu apņemas piešķirt Organizatoram finansējumu 60 

000 EUR (sešdesmit tūkstoši euro) apmērā (turpmāk – Finansējums), FIA 

Eiropas rallija čempionāta posma organizēšanai 2023. gadā 20 000 EUR 

(divdesmit tūkstoši euro) un FIA Pasaules rallija čempionāta posma 

organizēšanai 2024. gadā 40 000 EUR (četrdesmit tūkstoši euro); 

1.2. Organizators apņemas veikt visas nepieciešamās darbības, lai organizētu un 

īstenotu Pasākumus, savlaicīgi informēt Pašvaldību par Pasākumu norises 

grafiku vai tā izmaiņām, par apstākļiem, kas var kavēt vai kavē, vai padara 

neiespējamu Pasākumu organizēšanu vai īstenošanu; 
1.3. sadarboties sabiedrisko attiecību jomā, lai informētu par Pasākumu organizēšanu 

un norisi un popularizētu Talsu pilsētu un novadu. 

2. Pirms Finansējuma vai tā daļas piešķiršanas Puses slēgs atsevišķu vienošanos, kurā 

paredzēs Finansējuma izlietojuma apmēru, mērķi, tā piešķiršanas kārtību, atskaišu 

iesniegšanas kārtību un citus noteikumus, par kuriem Puses vienosies. 

3. Puses ir atbildīgas par viena otrai nodarītajiem tiešajiem zaudējumiem. 

4. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma noteikumu pārkāpšanu, ja tas radies 

nepārvaramas varas dēļ. Ar nepārvaramu varu Puses saprot visus apstākļus, kuri iestājas 

neatkarīgi no Pušu gribas un Puses tos nevarēja paredzēt un ietekmēt, piemēram, streiki, 

ugunsgrēki, laikapstākļi, dabas stihijas, karadarbība, epidēmijas, epizootijas, valstī vai 

valsts teritorijas daļā ir izsludināta ārkārtēja situācija, kā arī citi būtiski apstākļi, kuru 

dēļ līgums nav izpildāms pilnīgi vai daļēji. Puses rakstveidā informē viena otru par 

nepārvaramas varas iestāšanos piecu darba dienu laikā.  

5. Visi strīdi, kas rodas starp pusēm Līguma ietvaros, tiek risināti sarunu ceļā. Ja 

savstarpēja vienošanās netiek panākta, jebkurš strīds, domstarpība vai prasība, ko cels 

viena Puse pret otru, kas izriet no Līguma, kas skar to vai tā pārkāpumu, izbeigšanu vai 

spēkā esamību, tiks izskatīts Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

tiesā pēc Pašvaldības atrašanās vietas. 

6. Puses savstarpēji saskaņo jebkādu publisku paziņojumu saturu, kas saistīts ar 

Pasākumiem, ja paziņojumā tiek iekļauts ne tikai Puses nosaukums, simbolika vai 

zīmols, bet arī cita informācija. 

7. Saistības, kas nav atrunātas Līgumā, tiek regulētas saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

8. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un darbojas līdz Līguma saistību 

pilnīgai izpildei. 



 

 

4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Līgums tiek izbeigts, ja Organizators atsakās no Pasākumu organizēšanas vai tie tiek 

atcelti (netiek organizēti) no Pusēm neatkarīgu iemeslu dēļ. 

10. Pašvaldībai ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu (Civillikuma 1589. pantā noteiktā 

vienpusējā atkāpšanās), neatlīdzinot zaudējumus, vienu mēnesi iepriekš rakstveidā 

brīdinot Organizatoru, ja Organizators neievēro Līguma noteikumus un būtiski pārkāpis 

normatīvo aktu normas. 

11. Līguma grozījumi izdarāmi tikai, Pusēm rakstveidā vienojoties. 

12. Līgums sagatavots elektroniska dokumenta veidā un parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams abpusēji parakstīts Līgums 

elektroniskā formātā. 

  

 

PAŠVALDĪBA: 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ. Nr. 90009113532 

Juridiskā adrese: Kareivju iela 7,  

Talsi, Talsu novads, LV–3201 

Banka: AS “SEB banka” 

Konta Nr. LV49UNLA0028700130033 

  

 

/paraksts/ E. Kārkliņa 

ORGANIZATORS: 

SIA “RA EVENTS” 

Reģ. Nr. 41203049203 

Juridiskā adrese: Melnsila iela 10B, Rīga,  

LV-1046 

Banka: AS “Luminor bank”  

Konts: LV86RIKO0002930157485 

 

 

/paraksts/ R. Strokšs 

 

  

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 


